
Nordost Jugendquali 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Qual. JBLH wB

Datum 18.05.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft Frankfurter HC

Spielort Brandenburg-Halle  Gastmannschaft HSV Grimmen 1992

 

Heimmannschaft

Frankfurter HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 Ackermann, Dina - - 1 13:35

23 Christoph, Sofie Elise - - 6

36 Bullmann, Emma - -

38 Jurk, Leni - - 13:19 25:49

45 Tsvirko-Neudakh, Jana - - 5 2/3

46 Tsvirko-Neudakh, Maja - - 34:17

57 Kasper, Wilma - - 2 07:40

64 Zippel, Milla - - 1 1/1

70 Marek, Paulien - -

71 Behrendt, Emma Marie - -

76 Lange, Anna- Lena - -

90 Erfurth, Chiara - -

93 Zwick, Michelle - - 37:50

A Zwick, Sebastian - -

B Dochow, Nils - -

C Kaniowski, Pawel - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 18:36

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Grimmen 1992
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brode, Celine - -

2 Block, Aurora Joy - - 1 0/1 10:44

4 Pogorel, Mia - - 2 0/1

5 Schultz, Melina - -

6 Golke, Leonie - -

8 Becher, Clara - - 1

9 Nehring, Lea Marie - -

11 Seidel, Hedy - - 1

12 Richter, Adele - -

13 Anders, Emily - -

17 Schacht, Stine - - 2

18 Keßler, Hedy - - 1

27 Poturnak, Lara - - 3

89 Jaster, Emma - - 1 16:24 31:51

A Schmidt, Silvio - -

B Schultz, Robert - -

C Bernhardt, Roman - -

D Staniewska, Elen Marie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 37:39

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sydlik, Peter - - - - -

SR B Hirthe, Karl-Heinz - - - - -

Zeitn. Rintisch, Nancy - - - - -

Sek. Klopsch, Sarah - - - - -

Tech D. Wilschke, Renate - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Frankfurter HC

Ergebnis 15:12 (7:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 1:0 Tor 23 Christoph, Sofie Elise

Gast 00:56 1:1 Tor 89 Jaster, Emma

Gast 01:12 1:2 Tor 2 Block, Aurora Joy

Gast 02:44 1:3 Tor 27 Poturnak, Lara

Gast 03:11 1:4 Tor 27 Poturnak, Lara

Heim 05:18 1:4 7m ohne Tor 45 Tsvirko-Neudakh, Jana

Heim 07:40 Verwarnung 57 Kasper, Wilma

Gast 07:55 1:4 7m ohne Tor 4 Pogorel, Mia

Heim 08:55 2:4 Tor 23 Christoph, Sofie Elise

Gast 09:40 2:5 Tor 27 Poturnak, Lara

Heim 09:51 3:5 Tor 9 Ackermann, Dina

Gast 10:26 3:6 Tor 17 Schacht, Stine

Gast 10:44 2 Minuten 2 Block, Aurora Joy

Heim 10:49 4:6 7m mit Tor 64 Zippel, Milla

Heim 11:36 5:6 Tor 57 Kasper, Wilma

Heim 12:31 6:6 Tor 23 Christoph, Sofie Elise

Heim 13:19 Verwarnung 38 Jurk, Leni

Heim 13:35 2 Minuten 9 Ackermann, Dina

Gast 16:24 Verwarnung 89 Jaster, Emma

18:36 Auszeit Heim

Heim 19:00 7:6 Tor 23 Christoph, Sofie Elise

Gast 20:00 7:6 7m ohne Tor 2 Block, Aurora Joy

Heim 20:54 8:6 Tor 57 Kasper, Wilma

Gast 21:45 8:7 Tor 4 Pogorel, Mia

Gast 23:46 8:8 Tor 4 Pogorel, Mia

Heim 24:49 9:8 7m mit Tor 45 Tsvirko-Neudakh, Jana

Gast 25:11 9:9 Tor 11 Seidel, Hedy

Heim 25:49 2 Minuten 38 Jurk, Leni

Gast 26:44 9:10 Tor 18 Keßler, Hedy

Heim 27:32 10:10 Tor 45 Tsvirko-Neudakh, Jana

Heim 29:05 11:10 Tor 23 Christoph, Sofie Elise

Gast 30:10 11:11 Tor 8 Becher, Clara

Heim 31:50 12:11 Tor 23 Christoph, Sofie Elise

Gast 31:51 2 Minuten 89 Jaster, Emma

Heim 33:26 13:11 7m mit Tor 45 Tsvirko-Neudakh, Jana

Heim 34:17 2 Minuten 46 Tsvirko-Neudakh, Maja

Heim 35:48 14:11 Tor 45 Tsvirko-Neudakh, Jana

37:39 Auszeit Gast

Heim 37:50 2 Minuten 93 Zwick, Michelle

Heim 38:35 15:11 Tor 45 Tsvirko-Neudakh, Jana

Gast 39:16 15:12 Tor 17 Schacht, Stine
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